NJU7221 シリーズ
- 1 -Ver.2007-02-14
高精度３端子正電圧レギュレータ
■ 概 要               ■ 外 形
NJU7221 シリーズは，出力電圧精度±2％を実現した C-MOS 高
精度3端子正電圧ボルテージレギュレータICで，高精度基準電圧源，
誤差増幅器，制御トランジスタ，出力電圧設定用抵抗等で構成され
ています。
出力電圧は内部で固定されており，下記バージョンがあります。
また，高出力でありながら消費電流は少なく，入出力間電位差も
小さいので，バッテリー駆動機器の定電圧，バッテリーバックアッ
プシステム等に応用することができます。
■ 特 徴                ■ 端子説明
●高精度出力電圧    (±2％)
●低消費電流     (19μA TYP.)
●広動作電源電圧範囲
●低入出力間電位差    (ΔVIO < 0.6V, IO = 40mA)
●出力電圧の温度係数が小さい
●C-MOS構造
●外形       SOT-89
■ シリーズ構成
出力電圧（V） SOT-89タイプ 出力電圧（V） SOT-89タイプ
+1.2V NJU7221U12 +3.2V NJU7221U32
+1.5V NJU7221U15 +3.5V NJU7221U35
+1.9V NJU7221U19 +4.0V NJU7221U40
+2.0V NJU7221U20 +5.0V NJU7221U50
+2.5V NJU7221U25 +5.2V NJU7221U52
+2.7V NJU7221U27* +5.5V NJU7221U55
+3.0V NJU7221U30 - -
注1) SOT-89の品名とマーク仕様は異なりますので別紙対応表を御参照下さい。
注2) *:は開発予定製品です。ここに記載されていない出力電圧に関しては弊社営業担当へお問い合わせ下さい。
■ 等 価 回 路 図
No. 機   能